
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、J:COMサービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、この度、ジェイコムショップ ゆめタウンはません店は、2021年12月30日(木)をもちまして閉店さ
せていただくこととなりました。
多くのお客さまにご愛顧いただきましたこと、スタッフ一同心より感謝申し上げます。

ゆめタウンはません店の閉店後は、引き続き下記の窓口にて対応させていただきますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も、より一層お客さまのご期待に添えるよう、社員一同、全力を挙げてサービスの向上に
努めて参りますので、引き続きお引き立てのほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2021年12月吉日

株式会社ジェイコム九州 熊本局

ジェイコムショップ ゆめタウンはません店
閉店のお知らせ

J:COMカスタマーセンター（9:00〜18:00/年中無休）

※発信者番号を⾮通知に設定されている場合は、0120の前に「186」をつけてお電話ください。

＜お問い合わせ先＞

0120-999-000

尚、2021年12月31日(金)～2022年1月5日(水)まで休業となります。
お問合せにつきましては下記のコールセンターまでお電話ください。

［住所］〒862-0976
熊本県熊本市中央区九品寺5丁⽬8番2号
株式会社ジェイコム九州 熊本局

［営業時間］午前10時〜午後5時

［定休⽇］⽕曜⽇・⽔曜⽇

閉店後のお客さま対応窓口


